
sporządził: Józef Konieczny 

dnia: 31.05.2019 r. 

 

Nr sprawy: ZP.271.1.2019 
Zarszyn, dnia 31.05.2019 r. 

 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z póź.zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego na roboty budowlane - realizacja zadania pn. „Utworzenie i wyposażenie żłobka 
samorządowego w Nowosielcach” 

 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 31.05.2019 r. o godz. 12:15 ,  

w: Urząd Gminy Zarszyn, adres: ul. Bieszczadzka 74, 38-530 Zarszyn, pokój nr 5 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości 1.250.650,26 zł brutto, 
 
Poniżej przedstawiamy tabelę zawierającą wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, z podaniem ceny, 
terminu wykonania zamówienia i okresu gwarancji: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

[w PLN] 
 

Okres gwarancji 
 

 

Termin wykonania 
 

 

1 

NIGRA Sp. z. o.o. 
ul. Podleśna 37, 01-673 Warszawa 
przedstawicielstwo  
Ustrobna 791/1, 38-460 Odrzykoń 

1 109 755,66 60 miesięcy 08.11.2019 r. 

2 
FLOEN Adam Holender  
ul. Tysiąclecia 14/A17, 38-400 Krosno 

1 149 558,13 60 miesięcy 08.11.2019 r. 

 3 
Przedsiębiorstwo Budowlane MANSARDA  
K. Przystasz Spółka Jawna 
ul. Bema 1a, 38-500 Sanok 

1 163 554,32 60 miesięcy 08.11.2019 r. 

 
  
 
 
 
W imieniu Zamawiającego: 
Magdalena Gajewska – Wójt Gminy Zarszyn 
 

 

 


